
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от    15 января  2020 года № 2-П 

с. Грачевка  

 

Об утверждении перечня объектов на 2020 год,  

в отношении которых  планируется заключение  

концессионных  соглашений  

 

      В соответствии с п.3  ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», на основании Устава Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области, администрация Грачевского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Утвердить перечень объектов на 2020 год, в отношении которых 

планируется заключение концессионных  соглашений, согласно приложению.  

       2.  Указанный перечень носит информационный характер. 

      3. Перечень объектов разместить на официальном сайте администрации  

Грачевского муниципального образования и официальном сайте для размещения 

информации о проведении торгов: torgi.gov.ru. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                             В.Г. Соболев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Грачевского муниципального образования 

от 15 января 2020 года № 2-П 

 

Перечень объектов на 2020 год, 

в отношении которых планируется заключение концессионных  соглашений 

№ п/п 
Наименование 

объекта 
Месторасположение объекта 

Характеристики объекта 

Кадастровый  

номер 

Год 

постройки 

Протяженность, 

м 

1 Водопроводная 

сеть  

Саратовская область, Петровский район, с. 

Сосновоборское, водопровод литер II от башни 

Рожновского по ул. Садовой, Школьной, 

Компрессорной, Центральной 

64:25:020303:862 

 

 

1976 3510 

2 Водопроводная 

сеть  

Саратовская область, Петровский район, с. 

Сосновоборское, водопровод литер I от башни 

Рожновского по ул. Центральной, Солнечной, 

Лесной 

64:25:020303:800 1969 1420 

 

 


